
Zadávací dokumentace
Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu

Dokumentace zadávacího řízení na provádění stavby „Sportovní areál Prokopávka -  
rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu, dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Tato dokumentace včetně jejích příloh tvoří společně s případnými formuláři podle § 212 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
,,ZZVZ“), nebo výzvami uvedenými v příloze ě. 6 k ZZVZ kompletní zadávací dokumentaci 

veřejné zakázky ve smyslu § 28 odst. 1 písm. b) ZZVZ.

Název veřejné zakázky:

„Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, 
revitalizace a přístavba sportovního areálu“

Zadavatel

Plzeň, statutární město 

Plzeň, Náměstí Republiky 1, PSČ: 306 32 

00075370/CZ00075370

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilPlzen

Odborem správy infrastruktury Magistrátu města Plzně, se sídlem Plzeň, 
Palackého nám. 6, 306 32

Zástupce zadavatele

Název: Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.,
IČO: 02476649

Sídlo: Vlastina 602/23, 323 00 Plzeň, Severní Předměstí, pobočka Panská 895/6,
Praha 1 -  Nové Město, PSČ: 110 00

Název:

Sídlo:

IČO/DIČ:

Profil zadavatele:

Zastoupený:

strana 1 z 16

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilPlzen


Zadávací dokumentace
Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu

Obsah

1 Zadavatel........................................................................................................................................................... 3

1.1 Identifikační údaje zadavatele..............................................................................................................3

1.2 Zástupce zadavatele pro zadávací řízení..............................................................................................3

2 Základní údaje o zadávacím řízen í...............................................................................................................3

2.1 Druh zadávacího řízení..........................................................................................................................3

2.2 Klasifikace předmětu veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody......................4

3 Předmět zadávacího řízení..............................................................................................................................4

3.1 Předmět a účel zadávacího řízení........................................................................................................ 4

3.2 Parametry Smlouvy o dílo...................................................................................................................6

3.3 Plnění díla............................................................................................................................................. 6

4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky.................................................................................................... 6

5 Doba a místo plnění veřejné zakázky............................................................................................................6

6 Kvalifikace dodavatelů.................................................................................................................................... 7

7 Technické podm ínky....................................................................................................................................... 7

8 Obchodní a jiné smluvní podm ínky..............................................................................................................7

9 Zpracování nabídkové ceny a zpracování dokladů prokazujících zdůvodnění lhůt výstavby........... 7

10 Podmínky sestavení nabídky.......................................................................................................................... 9

10.1 Jazyk, varianty nabídek....................................................................................................................... 9

10.2 Povinné obsahové náležitosti a doporučená struktura nabídky.........................................................9

10.3 Forma a způsob podání nabídek.........................................................................................................10

10.4 Lhůta pro podání nabídek.................................................................................................................. 10

10.5 Další omezení..................................................................................................................................... 10

11 Jisto ta................................................................................................................................................................10

12 Vysvětlení zadávací dokumentace, prohlídka místa plnění....................................................................11

12.1 Vysvětlení zadávací dokumentace.....................................................................................................11

12.2 Prohlídka místa plnění........................................................................................................................11

13 Zadávací lhůta.................................................................................................................................................11

14 Hodnocení nabídek.........................................................................................................................................11

15 Další inform ace...............................................................................................................................................12

15.1 Odpovědnost v případě společné účasti dodavatelů........................................................................12

15.2 Poddodavatelé..................................................................................................................................... 12

15.3 Forma předkládání dokladů............................................................................................................... 12

15.4 Náhrada nákladů za účast v zadávacím řízení................................................................................. 12

15.5 Vracení nabídek.................................................................................................................................. 12

15.6 Zrušení zadávacího řízení.................................................................................................................. 12

15.7 Poskytování zadávací dokumentace................................................................................................. 12

15.8 Informace o částech zadávací dokumentace vypracovaných s přispěním jiných osob.................12

15.9 Mimořádně nízká nabídková cena.....................................................................................................12

15.10 Předložení dokladů vybraného dodavatele, který je právnickou osobou..................................13

15.11 Vyhrazená práva zadavatele podle ust. § 104............................................................................. 13

16 Přílohy...............................................................................................................................................................14

strana 2 z 16



Zadávací dokumentace
Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu

1 ZADAVATEL

1.1 Identifikační údaje zadavatele

Název:

Sídlo:

IČO/DIČ:

Profil zadavatele:

Plzeň, statutární město

Plzeň, Náměstí Republiky 1, PSČ: 306 32

00075370/CZ00075370

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilPlzen

1.2 Zástupce zadavatele pro zadávací řízení

Zadavatel je při provádění úkonů v zadávacím řízení v souladu s § 43 ZZVZ zastoupen Advokátní 
kanceláří Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o., IČO: 02476649, se sídlem Vlastina 602/23, 323 00 
Plzeň, Severní Předměstí, Pobočka Panská 895/6, 110 00 Praha 1 - Nové Město, Kontaktní osoba: 

,, advokátka, email: (dále jen „zástupce zadavatele").

Zástupce zadavatele zajišťuje veškerou komunikaci s dodavateli a je v souladu s § 43 ZZVZ pověřen 
činit jménem zadavatele veškeré úkony související se zadávacím řízením s výjimkou úkonů 
uvedených v § 43 odst. 2 ZZVZ.

2 ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ

2.1 Druh zadávacího řízení

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou na stavební práce podle ust. § 14 odst. 3 ZZVZ.

Nadlimitní užší zadávací řízení zahájené dle ust. § 58 odst. 2 ZZVZ odeslání předběžného oznámení. 
Výzva k podání žádostí o účast a prokázání kvalifikace bude odeslána pouze dodavatelům 
(účastníkům), kteří dle podmínek uvedených v předběžném oznámení projevili předběžný zájem o 
účast v zadávacím řízení.

První, kvalifikační fáze užšího řízení spočívá v prokázání kvalifikace dodavateli v žádosti o účast v 
zadávacím řízení a posouzení kvalifikace dodavatelů, kteří podali svou žádost o účast. Podmínky a 
požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání žádosti o účast a kvalifikaci dodavatelů jsou 
upraveny v Kvalifikační dokumentaci, která tvoří Přílohu č. 2 této zadávací dokumentace.

Zadavatel po posouzení kvalifikace zašle všem účastníkům, kteří prokázali splnění kvalifikace v 
souladu s kvalifikační dokumentací, Výzvu k podání nabídek.

Tato zadávací dokumentace ve smyslu § 28 odst. 1 písm. b) Zákona upravuje podmínky účasti v 
zadávacím řízení Veřejné zakázky, zejména technické podmínky vymezující předmět Veřejné 
zakázky, a obchodní a jiné smluvní podmínky plnění Veřejné zakázky.

Zadávací dokumentace je zadavatelem vypracována jako podklad pro zpracování a podání nabídek 
dodavatelů v rámci zadávacího řízení.

Práva, povinnosti a podmínky neuvedené v zadávací dokumentaci, popř. v zadávacích podmínkách se 
řídí ZZVZ.

Není-li stanoveno jinak, definice používané v této zadávací dokumentaci mají stejný význam jako 
definice používané v jejích přílohách. Tam, kde tato zadávací dokumentace odkazuje na „nabídku", je 
tím myšlena předběžná i konečná nabídka, pokud není dále výslovně uvedeno jinak.

Podáním žádosti o účast, resp. podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá účastník plně a bez výhrad 
zadávací podmínky uvedené v zadávací dokumentaci a jejich přílohách. Případně ve vysvětlení, změně 
nebo doplnění zadávací dokumentaci a dalších dokumentech obsahujících zadávací podmínky.

strana 3 z 16

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilPlzen


Zadávací dokumentace
Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu

Zadavatel pro vyloučení pochybností sděluje, že před zahájením zadávacího řízení nevedl předběžné 
tržní konzultace.

2.2 Klasifikace předmětu veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody

Kód CPV Popis

45000000-7 Stavební práce

45220000-5 Konstrukční a stavební práce

45454100-5 Rekonstrukce budov

45450000-6 Ostatní dokončovací stavební činnosti

3 PŘEDMĚT ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

3.1 Předmět a úěel zadávacího řízení

Předmětem díla je celková revitalizace, rekonstrukce a přístavba sportovního areálu Prokopávka v 
Plzni. Předmětný pozemek je stávající sportovní areál v Prokopávce v Plzni. Pozemek, na kterém je 
navrhována revitalizace, je rovinatý. Pozemek, na kterém je navrhováno rozšíření sportovního areálu, 
je lehce svažitý směrem na severovýchod. Rozšíření areálu je navrhováno na pozemku, který je 
vyvýšený oproti stávajícímu areálu cca o 5 m. Přístup na tento pozemek bude umožněn cestou pro 
pěší.

Předmětem veřejné zakázky (dle vydaného Územního rozhodnutí a Stavebního povolení) je 
komplexní rekonstrukce a přestavba včetně rozšíření stávajícího sportovního areálu. V rámci stavby 
bude ústředním objektem rekonstrukce stávajícího objektu, kteiý v současnosti slouží pro účely 
restaurace, ubytovny, šatnového zázemí a sportovní haly (tělocvičny) s integrovanou tribunou 
fotbalového hřiště. V návrhu rekonstrukce tohoto objektu (D01) je celkové ubourání stávající tribuny, 
dostavba objektu na 3podlažní objekt i v této části a celková rekonstrukce objektu pro potřeby 
zajištění resp. rozšíření stávajícího provozu -  tj. restaurace, ubytovna, šatnové a kancelářské zázemí 
sportoviště, vnitřní sportovní hala (tělocvična). V rámci navržené stavby bude vybudováno nové 
parkoviště s příjezdovou komunikací (D02) včetně přístupové rampy pěší (D03). Celý areál bude 
doplněn o nové objekty sloužící pro potřeby sportovního zázemí -  nová Malá tělocvična s vlastním 
sociálním a šatnovým zázemím (D04). Dále pak samostatně stojící objekt Restaurace (pro letní 
provoz) ve kterém jsou integrovány šatny a sociální zázemí pro venkovní sportoviště (D05).

Hlavní částí revitalizace je kompletní rekonstrukce původního přírodního travnatého fotbalového 
hřiště, které je rekonstruováno na umělý travní koberec (D06). V areálu jsou nově navrženy další 
sportovní plochy a zařízení: In-line asfalto-betonová dráha (D07), víceúčelové hřiště s EPDM 
povrchem (D08), beach volejbalové kurty s nafukovací halou pro zimní provoz (D09), dětské hřiště 
(D10), pískové hřiště pro plážovou kopanou (D13) a tenisové antukové kurty (D12).

V souvislosti a v okolí navržených staveb a sportovišť dochází k celkové revitalizaci doplňkových 
ploch sadovými a parkovými úpravami (D20), výstavba doplňkové stavba vyhlídkové věže (D l4) a 
areálové oploceni (D23). Pro zajištění řádné funkce areálu a jeho nutné technické infrastruktuiy jsou v 
rámci celé stavby vybudovány kompletně nové inženýrské sítě -  elektro přípojka a trafostanice (D li), 
kanalizace dešťová i splašková, vodovod, horkovod, silnoproudé i slaboproudé rozvody a veřeiné 
osvětlení (D22).

Předmětem díla jsou zahrnující následující stavební objekty:

■ D01 -  Ubytovna - celková rekonstrukce objektu.

o Rekonstrukce třípodlažní budovy A se zastavěnou plochou 525 m2.
o Rekonstrukce třípodlažní budovy B se zastavěnou plochou 616 m2.
o Rekonstrukce tělocviční haly zastavěné plochy 734 m2.

strana 4 z 16



* D02 -  Parking - výstavba parkoviště pro 59 osobních automobilů, z toho 7 pro osoby s omezenou
schopností pohybu.

■ D03 -  Rampa -  výstavba přístupové ocelové rampy pro pěší délky 122 m.

■ D04 -  Malá tělocvična -  výstavba nové jednopodlažní budovy pro tělovýchovu o zastavěné ploše 
471 m2.

■ D05 -  Restaurace -  výstavba nové dvoupodlažní budovy letní restaurace o zastavěné ploše 316 
m2.

■ D06 -  Fotbalové hřiště -  celková revitalizace fotbalového hřiště se změnou povrchu na umělý 
travní koberec o půdorysném rozměru hrací plochy 70 x 105 m.

■ D07 -  In-line -  výstavba nové in-line dráhy s asfaltovým povrchem šířky 4 m o délce 302 m.

■ D08 -  Víceúčelové hřiště -  výstavba nového víceúčelového hřiště s umělým polyuretanovým 
povrchem EPDM o rozměru hrací plochy 42 x 25 m.

■ D09 -  Beach volejbal -  výstavba nového hřiště s pískovým povrchem pro beach volejbal včetně 
nafukovací haly se související technologií. Hřiště je rozměru 46,1 x 31,1 m a obsahuje 4 hrací 
plochy.

■ Dl 0 -  Dětské hřiště -  výstavba nového dětského hřiště s umělým polyuretanovým povrchem o 
ploše 302 m2, včetně vybavení herními prvky.

■ Dl 1 -  Trafostanice -  výstavba a zapojení kompaktní trafostanice s vnější obsluhou s 
požadovaným výkonem areálu 270 kW a s transformátorem 400 kVA. Půdorysný rozměr 
trafostanice je 3,15 x 1,92 m.

■ D12 -  Tenis -  výstavba antukového hřiště o rozměru 33,8 x 51 m se dvěma kurty pro tenis a 
jedním hřištěm pro nohejbal.

■ D13 -  Plážová kopaná -  výstavba pískového hřiště pro plážovou kopanou o rozměru 22 x 34 m.

■ D 1 4 -V ě ž -  výstavba dřevěné vyhlídkové věže se zastřešením o půdorysném rozměru 4,4 x 2,2 
m, s výškou podlahy 4,4 m nad terénem.

■ D20 -  Sadové úpravy -  provedení kompletních sadových úprav v areálu.

■ D21 -  Areálové zpevněné plochy -  provedení nových zpevněných ploch pro pěší z betonové 
dlažby o celkové ploše 4111 m2.

■ D22 -  Areálová technická infrastruktura -  provedení rozvodu areálových inženýrských sítí 
teplovodu, plynu, užitkové vody, pitné vody, kanalizace splaškové, kanalizace dešťové, 
silnoproudých a slaboproudých rozvodů.

■ D23 -  Areálové oplocení -  provedení nového areálového oplocení včetně výměny hlavní 
vjezdové brány a vstupní branky. Celková délka oplocení je 930 m.

V rámci projektové dokumentace je výstavba rozdělena na dvě etapy. Zadavatel však upozorňuje 
dodavatele, že předmětem plnění této veřejné zakázky budou pouze a jen níže uvedené objekty 
výstavby, které jsou blíže specifikovány v Projektové dokumentaci zpracované společností 
ARCHDYNAMIC, s.r.o., IČO: 24154679, se sídlem U Ladronky 1117/38, Břevnov, Praha 6, 
PSČ: 169 00.

Objekty, které jsou v projektové dokumentaci definovány jako 2. etapa výstavby nebudou 
předmětem plnění této veřejné zakázky.

Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou pouze následující objekty:

■ DO 1 -  Ubytovna - celková rekonstrukce objektu.

■ D02 -  Parking - výstavba parkoviště

■ D03 -  Rampa -  výstavba přístupové rampy pro pěší

Zadávací dokumentace
Sportovní areál Prokopóvka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu

strana 5 z 16



■ D04 -  Malá tělocvična

* D06 -  Fotbalové hřiště -  celková revitalizace fotbalového hřiště

* D07 -  In-line -  výstavba nové in-line dráhy s asfaltovým povrchem

■ Dl 1 -  Trafostanice -  výstavba a zapojení kompaktní trafostanice

■ D20a -  Sadové úpravy -  provedení kompletních sadových úprav v areálu.

■ D21a -  Areálové zpevněné plochy -  provedení části nových zpevněných ploch v návaznosti na 
1 .etapu výstavby

■ D22 -  Areálová technická infrastruktura -  provedení rozvodu areálových inženýrských sítí 
teplovodu, plynu, užitkové vody, pitné vody, kanalizace splaškové, kanalizace dešťové, 
silnoproudých a slaboproudých rozvodů.

■ D23 — Areálové oplocení -  provedení nového areálového oplocení

Bližší specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena v projektové dokumentaci 
ARCHDYNAMIC, s.r.o., IČO: 24154679, se sídlem U Ladronky 1117/38, Břevnov, Praha 6, PSČ: 
169 00, které je Přílohou č. 1 této zadávací dokumentace.

3.2 Parametry Smlouvy o dílo

Předmětem zadávacího řízení je uzavření Smlouvy o dílo, kterou se vymezí podmínky spolupráce 
zadavatele a vybraného dodavatele při realizaci díla, které je specifikováno výše a v Příloze ě. 1 této 
Zadávací dokumentace. Smlouva o dílo bude uzavřena s jedním (1) vybraným dodavatelem.

3.3 Plnění díla

Stavba -  dílo musí být realizována dle dokumentace pro provádění stavby „Sportovní areál 
Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu“, zpracované 
ARCHDYNAMIC, s.r.o., U Ladronky 1117/38, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 24154679 -  05,06/2018. 
-  dále i DPPS, dále v souladu s platnými právními předpisy, příslušnými technickými normami či jimi 
rovnocennými a rovněž v souladu s příslušnými rozhodnutími správních a jiných orgánů, zejména 
v souladu s pravomocným rozhodnutím: Společné územní a stavební povolení -  č.j.UMOl/10735/18 
ze dne 4.5.2018.

Zadávací dokumentace
Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu

4 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 184.435.352,- Kč bez daně z přidané hodnoty.

5 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Dodavatel provede (tj. dokončí a předá) Dílo do 20 měsíců ode dne protokolárního předání staveniště. 
Konkrétní závazný termín plnění bude určen vybraným dodavatelem na základě v nabídce 
předložených dokladů prokazujících technologické zdůvodnění lhůty výstavby dle ěl. 9 odst. 2 této 
zadávací dokumentace.

Místo plnění je K Prokopávce 1473/45, Plzeň 1 -  Bolevec, okres Plzeň -  město, Plzeňský kraj, Česká 
republika.

katastrální území:

dotčené pozemky:

Bolevec 722120

1897/2; 1912/1; 1912/2; 1913/2; 1916/3;3203/3;3203/4;3203/8; 3203/9; 3203/10; 
3203/11; 3203/20; 3203/26; 3203/27;

strana 6 z 16



Zadávací dokumentace
Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu

6 KVALIFIKACE DODAVATELŮ_______________________________ ___________________

Podrobná specifikace požadavků zadavatele na kvalifikaci je uvedena v kvalifikační dokumentaci, 
která tvoří Přílohu č. 2 této zadávací dokumentace. Kvalifikační dokumentace upravuje podrobným 
způsobem vymezení a způsob prokázání kvalifikace.

Kvalifikační dokumentace je součástí zadávací dokumentace ve smyslu ust. § 28 odst. 1 písm. b) 
ZZVZ.

7 TECHNICKÉ PODMÍNKY

Technické podmínky vyplývají z Přílohy č. 1 této zadávací dokumentace.

8 OBCHODNÍ A JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY________________________________________

Obchodní a jiné smluvní podmínky jsou specifikovány v Příloze č. 3, která obsahuje závazný vzor 
Smlouvy o dílo.

Dodavatel není oprávněn činit změny či doplnění těchto závazných požadavků zadavatele, vyjma 
údajů, které jsou k vyplnění dodavatelem zjevně určeny (např. identifikace druhé smluvní strany, cena 
plnění apod.) nebo u nichž zadavatel takové vyplnění dodavatelem výslovně připouští (taková místa 
jsou v závazném vzoru smlouvy označena ||J(»PI \ l  / l l o l o \ l l l  I ■); přitom však nesmí dojít 
k pozměnění věcného obsahu Smlouvy o dílo v rozporu se zadávací dokumentací. Y případě nabídky 
podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy o dílo 
v nezbytném rozsahu s ohledem na tuto skutečnost.

Provede-li dodavatel v návrhu Smlouvy o dílo jakékoliv nedovolené změny, bude takový postup 
hodnocen jako nesplnění zadávacích podmínek a příslušný dodavatel bude vyloučen.

Návrh Smlouvy o dílo zpracovaný dle Přílohy č. 3 musí být součástí nabídky dodavatele.

9 ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY A ZPRACOVÁNÍ DOKLADŮ PROKAZUJÍCÍCH 
ZDŮVODNĚNÍ LHŮT VÝSTAVBY__________________________________________ _ _

1) Dodavatelem nabídnutá cena za provedení díla bude obsahovat veškeré náklady na zajištění díla 
včetně veškerých vlivů a rizik během provádění díla a obsahuje jak náklady na samotnou 
rekonstrukci, tak veškeré další náklady, které souvisejí s bezvadným a úplným provedením díla 
dle smlouvy o dílo a to včetně veškerých vlivů a rizik během provádění díla.

Dodavatel je povinen uvést celkovou nabídkovou cenu v Krycím listu a Závazném vzoru smlouvy 
o dílo, a to v členění: cena v Kě bez DPH, sazba DPH v %, celková DPH v Kč a celková cena 
včetně DPH v Kč, a to oceněním soupisu stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměru, 
který je součástí Přílohy ě. 1 této Zadávací dokumentace.

V případě, že při sestavení ceny budou použity hodinové sazby, je  účastník povinen promítnout 
do hodinové sazby všechny své náklady, tj. včetně režijních, cestovních apod.

V průběhu realizace díla nebude cena upravena v důsledku změn cen materiálů, surovin, výrobků, 
prací a výkonů, energií a médií, v důsledku inflace apod.

Dodavatel doloží do nabídky oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb dle jednotlivých 
částí. Všechny oddíly soupisu stavebních prací, dodávek a služeb vyplní dodavatel včetně všech 
poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky. Zadavatel 
nepřipouští nulové položky v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, všechny položky musí 
být dodavatelem řádně naceněny.

Dodavatel není oprávněn měnit pořadí nebo popis položek soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr nebo položku vynechat, přidat ěi neocenit. Neocenění, přidání, 
vynechání nebo ocenění položky soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

strana 7 z 16



nulou bude hodnoceno jako nedodržení zadávacích podmínek. Práva zadavatele dle ustanovení § 
46 ZZVZ tím nejsou dotčena.

Nabídková cena bude dodavatelem stanovena v českých korunách (Kč).

Nabídková cena musí být stanovena jako pevná částka a její vyčíslení musí být uvedeno jednou 
částkou, nikoliv s uvedením peněžního rozpětí. Nabídková cena zároveň nesmí být stanovena 
procentem či jiným poměrem nebo výpočtem k výši jiných částek. Celková nabídková cena bude 
stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů 
spojených s plněním veřejné zakázky, a to i náklady, jejichž vynaložení musí dodavatel z titulu 
své odbornosti předpokládat, a to i na základě zkušeností s prováděním podobných děl (tj. mimo 
jiné i případné režijní náklady či cestovní náklady apod.).

Součástí nabídkové ceny budou i práce a dodávky, které v zadávacích podmínkách uvedeny 
nejsou, ale dodavatel jakožto odborník o nich vědět měl nebo mohl a zadavatele o jejich potřebě 
před podáním nabídky v zadávacím řízení ve lhůtě pro podání žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace prokazatelně neinformoval.

Údaje týkající se nabídkové ceny bez DPH v dokumentu „Krycí list nabídky“, v Soupisu a ve 
Smlouvě musí být totožné, jinak nejsou splněny podmínky této části zadávací dokumentace a 
nabídka bude vyřazena.

2) Účastník je povinen zpracovat a vložit do nabídky doklady prokazující technologické zdůvodnění 
lhůtv výstavby a to dle následujícího zadání:

Dodavatel je povinen zpracovat a předložit doklady prokazující technologické zdůvodnění lhůty 
výstavby, které musí obsahovat technologicky správný postup výstavby, časového řešení stavby, 
který bude proveden formou ohodnoceného síťového grafu, kde prvky jsou dílčí stavební procesy 
(práce jednotlivých pracovních čet v příslušných technologických etapách jednotlivých objektů) a 
vazby vyplývají z rozboru prostorové a technologické struktury procesu výstavby. Z výpočtu 
síťového grafu vzejde časová struktura komplexního stavebního procesu a tím i technologicky 
zdůvodněná celková lhůta výstavby (výpočtem doby jednotlivých procesů a jejich nejdříve 
možných a nejpozději přípustných termínů v týdnech od začátku výstavby), která nesmí 
přesáhnout lhůtu uvedenou dodavatelem ve smlouvě o dílo (dobu provedení díla v kalendářních 
dnech a zároveň lhůtu uvedenou v čl. 5 této zadávací dokumentace). Z předložených dokumentů 
musí být zřejmá použitá metoda a způsob jeho zpracování.

Dodavatel vytvoří a do nabídky doloží následující dokumenty:

1. Technologický rozbor (normál) s návazností na soupis prací (dále jen „technologický 
rozbor"), který znázorňuje technologickou strukturu správného výrobního procesu stavby v 
členění do dílčích stavebních procesů, které znázorňují práci jednotlivých pracovních čet a 
jsou řazeny v technologickém sledu. V tomto dokumentu musí být též znázorněno, které 
položky soupisu prací budou vyráběny kterou pracovní četou, tedy jakým dílčím stavebním 
procesem. Toto přiřazení položek soupisu prací dílčím stavebním procesům je požadováno 
pro položky soupisu prací, které jsou očíslovány svým jednoznačným číslem dle Třídníku 
stavebních konstrukcí a prací, nebo podobným. Technologický rozbor tak bude zobrazovat 
správný návrh technologické dělby práce. Technologický rozbor bude dále obsahovat názvy 
dílčích stavebních procesů, měrné jednotky produktů, objem a cenu produktu procesů, návrh 
složení pracovních čet určením počtu pracovníků, normu času, součinitel napětí norem, 
výpočet celkové skutečné pracnosti produktů stavebních procesů a doby jednotlivých dílčích 
stavebních procesů (v týdnech). Technologický rozbor může obsahovat i další relevantní 
údaje.

2. Tabulková forma síťového grafu (dále jen „síťový graf); tj. soupis vazeb mezi jednotlivými 
činnostmi uvedenými v technologickém rozboru vč. jejich dob (v týdnech) a termínů jejich 
nejdříve možných a nejpozději přípustných začátků a konců. Tento soupis musí vycházet ze 
zadávací dokumentace pro tuto konkrétní zakázku a musí modelovat správný postup 
výstavby. Určení těchto vazeb je podstatné pro správné sestavení harmonogramu, který je 
zadavatelem dále požadován. Dodavatel zpracuje síťový graf pouze pro činnosti, které jsou

Zadávací dokumentace
Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu

stana 8 z 16



součástí předmětu díla, a to s ohledem na požadavky stanovené zadávací dokumentací, 
včetně projektové dokumentace. S jinými činnostmi a vlivy, které nebude dodavatel 
provádět, nebude uvažovat, resp. bude uvažovat s ideálním stavem.

3. Harmonogram - časový plán (v týdnech) naváže na zpracovaný technologický rozbor a 
síťový graf a bude zobrazovat časovou strukturu správného technologického postupu 
výrobního procesu stavby. Jeho členění bude shodné s členěním technologického rozboru, 
tedy v technologické struktuře dílčích stavebních procesů řazených v technologickém sledu. 
Bude obsahovat hlavní technologické vazby mezi procesy, které vyplývají ze síťového grafu. 
Ve vlastním harmonogramu bude vyznačena kritická cesta a celkové rezervy u procesů, které 
nejsou na kritické cestě. U každého procesu uvedeného v harmonogramu bude vyznačen 
název procesu, měrná jednotka produktu, objem produktu, cena, norma času, pracnost, počet 
pracovníků, doba činnosti (v týdnech), celková rezerva a termíny nejdříve možných a 
nejpozději přípustných začátků a konců. Měřítko časové osy harmonogramu bude v týdnech 
s přiřazením do kalendáře. Časoprostorový graf navazující na zpracovaný technologický 
rozbor a síťový graf zobrazující časovou a prostorovou strukturu procesu realizace stavby, s 
vodorovnou osou časovou odpovídající časové ose harmonogramu a svislou osou 
prostorovou, kde jsou uvedeny jednotlivé prostorové úseky objektů, které jsou součástí 
stavby objektů. Jeho členění bude shodné s členěním technologického rozboru, tedy v 
technologické struktuře dílčích stavebních procesů.

4. Technická zpráva s objasněním postupu tvorby modelu průběhu výstavby s uvedením 
předpokladů pro výpočet doby činností, ve které bude objasněn postup tvorby modelu 
průběhu výstavby a používaných vazeb a s uvedením průkazu, že zdroje, které budou 
potřeba pro dodržení lhůty výstavby, zejména počet pracovníků, nejsou technologicky 
nereálné, zejména z hlediska pracovního prostoru, který je na staveništi k dispozici.

5. Finanční harmonogram prací v měsících, zobrazující čerpání financí v měsíčních obdobích v 
čase podle jednotlivých objektů a k nim příslušných dílčích stavebních procesů, se 
zohledněním platebních podmínek uvedených v čl. IV smlouvy o dílo.

Nepředložení všech dokumentů, případně předložení dokumentů, ze kterých nebude vyplývat
správné technologické zdůvodnění lhůty výstavby v rámci nabídky, znamená nesplnění
zadávacích podmínek.

Zpracovaný harmonogram - časový plán se stane Harmonogramem prací zhotovitele dle smlouvy.

Zadávací dokumentace
Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu

10 PODMÍNKY SESTAVENÍ NABÍDKY

Nabídka musí být zpracována v souladu s požadavky uvedenými v tomto bodě.

10.1 Jazyk, varianty nabídek

Nabídka včetně všech jejích součástí musí být zpracována v českém jazyce.

Varianty nabídky nejsou přípustné.

10.2 Povinné obsahové náležitosti a doporučená struktura nabídky

Dodavatel předloží nabídku s těmito obsahovými náležitostmi a v následující struktuře:

• Titulní strana. Dodavatel uvede alespoň název veřejné zakázky, identifikaci dodavatele a 
sídlo.

• Krycí list. Zadavatel doporučuje zadavateli, aby použil vzor Krycího listu, který tvoří Přílohu 
ě. 5 této zadávací dokumentace.

• Informace o poddodávkách. Dodavatel specifikuje části veřejné zakázky, které má v úmyslu 
zadat jednomu či více poddodavatelům (není-li poddodávka zadavatelem v tomto rozsahu 
vyloučena), a uvede identifikační údaje těchto poddodavatelů, pokud jsou mu známi;

strana 9 z 16



Zadávací dokumentace
Sportovní areál Prokopévka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu

dodavatel při tom popíše poddodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část veřejné 
zakázky bude konkrétní poddodavatel realizovat (s uvedením druhu dodávek nebo služeb 
s uvedením procentuálního finančního podílu na veřejné zakázce). K tomu dodavatel může 
použít vzor uvedený v Příloze č. 4 této zadávací dokumentace. V případě, že dodavatel nemá 
v úmyslu zadat žádnou část veřejné zakázky poddodavateli, předloží prohlášení, ve kterém 
tuto skutečnost uvede.

• Informace o typu podniku dodavatele. Dodavatel v nabídce uvede, zda spadá pod definici 
malého a středního podniku ve smyslu doporučení Komise 2003/361/ES, a to pro účely 
vyplnění formuláře „Oznámení o výsledku zadávacího řízení“ uveřejňovaného ve Věstníku 
veřejných zakázek a Úředním věstníku Evropské unie -  dodavatel uvede tento údaj v Krycím 
listu.

• Závazný návrh Smlouvy o dílo. Dodavatel musí předložit Závazný vzor Smlouvy o dílo dle 
Přílohy č. 3 této zadávací dokumentace.

• Doklady prokazující technologické zdůvodnění lhůty výstavby zpracované účastníkem -  
musí být dodány veškeré doklady v souladu s čl. 9 odst. 2 této zadávací dokumentace.

• Příslib poskytnutí bankovní záruky za řádné provedení díla ve výši 5% z celkové ceny 
díla bez DPH (podmínky pro bankovní záruku za řádné plnění díla upravuje čl. XIV odst. 14.1 
smlouvy o dílo). Dodavatel musí do své elektronické nabídky zařadit originál příslibu, tj. 
originál v elektronické podobě (originální soubor poskytnutý bankou včetně elektronických 
podpisů). Tento závazný příslib poskytnutí bankovní záruky musí být platný nejpozději do 
doby, kdy vybraný dodavatel předá zadavateli vlastní bankovní záruku, jak je blíže upraveno v 
čl. 15.11 této zadávací dokumentace.

• Prohlášení o počtu listů.

10.3 Forma a způsob podání nabídek
Nabídka se předkládá písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím certifikovaného 
elektronického nástroje https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilPlzen. Podrobnosti 
o šifrování prostřednictvím příslušného certifikátu budou uvedeny ve výzvě k podání nabídek.

10.4 Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek bude stanovena ve výzvě k podání nabídek.

10.5 Další omezení

Dodavatel může podat jen jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku, nesmí být současně osobou, 
jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Účastník 
zadávacího řízení, který uvedená omezení nedodrží, bude podle § 107 odst. 5 ZZVZ vyloučen.

11 JISTOTA____________________

Zadavatel požaduje poskytnutí jistoty v souladu podle § 41 ZZVZ ve výši 3.000.000,-Kč; slovy: tři- 
miliony-korun-českých.

Jistotu může účastník poskytnout formou složení peněžní částky na účet zadavatele, účet vedený u
pod číslem ; variabilní symbol: ICO účastníka nebo

datum narození je-li účastníkem fyzická osoba; specifický symbol: . Částka musí být složena
na účet zadavatele nejpozději poslední den lhůty pro podání nabídek.

Účastník může poskytnout jistotu také formou bankovní záruky nebo pojištění záruky ve prospěch 
zadavatele. Bankovní záruka (záruční listina) nebo pojištění zámky musí být předloženy zadavateli (v 
rámci nabídky) nejpozději do konce lhůty k podání nabídky. Při poskytnutí bankovní záruky nebo 
pojištění záruky nesmí být platnost bankovní záruky či pojištění záruky kratší než je lhůta, po kterou je

strana 10 z 16

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilPlzen


účastník svou nabídkou vázán. Účastník je povinen zajistit platnost bankovní záruky po celou dobu 
zadávací lhůty, tj. je povinen zajistit prodloužení platnosti či obnovení bankovní záruky (popř. zřízení 
nové bankovní záruky), pokud během trvání zadávací lhůty platnost bankovní záruky uplynula. 
Originál listiny bankovní záruky nebo pojištění záruky bude součástí originálu nabídky. Pokud 
účastník požaduje vrácení originálu listiny bankovní záruky, musí nabídka obsahovat originál listiny 
bankovní záruky, tj. dodavatel musí do své elektronické nabídky zařadit originál záruční listiny v 
elektronické podobě (originální soubor poskytnutý bankou včetně elektronických podpisů).

Má-li být jistota poskytnuta formou pojištění záruky, pojistná smlouva musí být uzavřena tak, že 
pojištěným je účastník a oprávněnou osobou, která má právo na pojistné plnění, je zadavatel. Pojistitel 
vydá pojištěnému písemné prohlášení obsahující závazek vyplatit zadavateli pojistné plnění.

Pokud účastník v rozporu se zákonem nebo zadávacími podmínkami zrušil nebo změnil nabídku, 
odmítl-li uzavřít smlouvu nebo nesplnil-li povinnost poskytnout zadavateli řádnou součimiost k 
uzavření smlouvy, má zadavatel právo na plnění z bankovní záruky nebo na pojistné plnění z pojištění 
záruky nebo mu připadá poskytnutá peněžní jistota včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem.

Zadávací dokumentace
Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu

12 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

12.1 Vysvětlení zadávací dokumentace

Při vysvětlení zadávací dokumentace bude zadavatel postupovat podle § 98 ZZVZ.

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace musí dodavatelé zaslat v písemné formě k rukám 
kontaktní osoby zástupce zadavatele uvedené na titulní straně této dokumentace, a to na e-mailovou 
adresu ; Žádost podaná jinak než písemně (např. telefonicky) není řádnou žádostí ve smyslu
§ 98 odst. 3 ZZVZ a zadavatel není povinen na ni reagovat.

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace musí dodavatelé zaslat v písemné formě k rukám zástupce 
zadavatele (viz výše) nejpozději do 3 pracovních dnů před uplynutím lhůt podle ust. § 98 odst. 1 
ZZVZ. V opačném případě si zadavatel vyhrazuje právo žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
nevyřizovat.

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní u nadlimitní veřejné zakázky nejméně 5 
pracovních dní před skončením lhůty pro podání nabídek na profilu zadavatele.

Zadavatel může v souladu se ZZVZ poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávacích podmínek i bez 
jejich předchozí žádosti, a to pomocí profilu zadavatele.

12.2 Prohlídka místa plnění

Prohlídka místa plnění bude realizována. Termín prohlídky místa plnění a další podmínky realizace 
budou uvedeny ve výzvě k podání nabídek.

13 ZADÁVACÍ LHŮTA _________ _______________________________ ___________

Zadavatel v souladu s ustanovením § 40 ZZVZ stanoví zadávací lhůtu v délce 6 měsíců. Počátkem 
zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek.

14 HODNOCENÍ NABÍDEK__________________________________________________________

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek se 
bude hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny.

Jedná se o číselně vyjádřitelné kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu 
kritéria. Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny, přičemž jako nejvhodnější nabídka bude 
hodnocena ta, v níž bude uvedena nejnižší nabídková cena.

strana 11 z 16



Zadávací dokumentace
Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu

Předmětem hodnocení bude nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v Krycím listu nabídky, jehož 
vzor je  přílohou č. 5 této zadávací dokumentace.

15 DALŠÍ INFORMACE

15.1 Odpovědnost v případě společné účasti dodavatelů
V případě společné účasti dodavatelů nesou odpovědnost za plnění veřejné zakázky všichni dodavatelé 
podávající společnou nabídku společně a nerozdílně. Dodavatelé jsou v takovém případě povinni 
v nabídce doložit, jakým způsobem splnění této podmínky zajišťují (zadavatel předpokládá, že 
solidární odpovědnost dodavatelů bude zpravidla zapracována do samotné rámcové dohody, případně 
bude mezi dodavateli za tímto účelem uzavřena samostatná dohoda).

15.2 Poddodavatelé
Zadavatel v souladu s § 106 ZZVZ požaduje plnou informovanost o využívaných poddodavatelích. 
Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni v nabídce a kteří se následně zapojí do plnění veřejné 
zakázky, musí být identifikováni před tím, než zahájení plnění veřejné zakázky. Tato povinnost se 
vztahuje i na poddodavatelé v dalších úrovních dodavatelského řetězce.

Za účelem specifikace poddodavatelů je dodavatel oprávněn použít vzor -  Seznam poddodavatelů, 
kteiý je Přílohou č. 4 této zadávací dokumentace.

15.3 Forma předkládání dokladů
Nestanoví-li ZZVZ jinak, může dodavatel předkládat požadované doklady v kopii. Zadavatel však 
upozorňuje, že může postupem podle § 46 odst. 1 ZZVZ požadovat předložení originálu nebo ověřené 
kopie dokladu a že před uzavřením smlouvy si od vybraného dodavatele vždy vyžádá předložení 
originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení 
předloženy.

15.4 Náhrada nákladů za účast v zadávacím řízení
Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v tomto zadávacím řízení.

15.5 Vracení nabídek
Zadavatel podané nabídky nevrací a ponechává šije jako doklad o průběhu zadávacího řízení. To platí 
i pro nabídky, ke kterým se podle § 28 odst. 2 ZZVZ nepřihlíží.

15.6 Zrušení zadávacího řízení
Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení za podmínek § 127 a 128 ZZVZ.

15.7 Poskytování zadávací dokumentace
Kompletní zadávací podmínky jsou zveřejněny na profilu zadavatele: 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilPlzen

15.8 Informace o částech zadávací dokumentace vypracovaných s přispěním jiných osob
Zadavatel v souladu s § 36 odst. 4 ZZVZ uvádí, že následující části zadávací dokumentace 
vypracovala osoba odlišná od zadavatele (s výjimkou advokáta nebo daňového poradce):

přílohu č. 1 této zadávací dokumentace vypracovala společnost ARCHDYNAMIC, s.r.o., 
IČO: 24154679, se sídlem U Ladronky 1117/38, Břevnov, Praha 6, PSČ: 169 00.

15.9 Mimořádně nízká nabídková cena
Zadavatel v souladu s ust. § 113 ZZVZ provede posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny.

strana 12 z 16

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilPlzen


15.10 Předložení dokladů vybraného dodavatele, který je právnickou osobou

V souladu s ust. § 122 odst. 4 ZZVZ zadavatel u vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zjistí 
údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné 
činnosti a financování terorismu z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího 
veřejné rejstříky právnických a fyzických osob.

Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle ust. § 122 odst. 4 ZZVZ, zadavatel ve 
výzvě vyzve vybraného dodavatele k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o 
skutečných majitelích nebo
a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a
b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito 
doklady jsou zejména
1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,
2. seznam akcionářů,
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že podle ust. § 48 odst. 7 a 8 ZZVZ, zadavatel vyloučí ze 
zadávacího řízení dodavatele, kteiý je akciovou společností nebo má právní formu obdobnou akciové 
společnosti a nemá vydány výlučně zaknihované akcie. Zadavatel u vybraného dodavatele ověří 
naplnění důvodu pro vyloučení podle § 48 odst. 7 ZZVZ na základě informací vedených v obchodním 
rejstříku. Vybraného dodavatele se sídlem v zahraničí, který je akciovou společností nebo má právní 
formu obdobnou akciové společnosti, Zadavatel požádá, aby v přiměřené lhůtě předložil písemné 
čestné prohlášení o tom, které osoby jsou vlastníky akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10 % základního kapitálu účastníka zadávacího řízení, s uvedením zdroje, z něhož údaje o 
velikosti podílu akcionářů vychází.

15.11 Vyhrazená práva zadavatele podle ust. § 104
Zadavatel bude od vybraného dodavatele vyžadovat předložení níže uvedených dokladů, které budou 
vybraným dodavatelem předloženy před podpisem Smlouvy o dílo:

■ Certifikát ISO 9001 nebo jiný rovnocenný doklad;
* Certifikát ISO 14001 nebo jiný rovnocenný doklad;
■ ČSN OHSAS 18001 nebo jiný rovnocenný doklad;
■ EMAS, SA 8000:2008 nebo jiný rovnocenný doklad;

■ Bankovní záruka za řádné plnění díla dle podmínek uvedených v čl. XIV odst. 14.1 
smlouvy o dílo;

■ Příslib bankovní záruky za řádné odstranění vad díla uplatněných objednatelem vůči 
zhotoviteli z titulu odpovědnosti za vady díla v záruční době ve výši 5% z celkové ceny díla 
bez DPH. Tento závazný příslib poskytnutí bankovní záruky musí být platný nejpozději do 
doby, kdy vybraný dodavatel/zhotovitel předá zadavateli vlastní bankovní záruku, jak je blíže 
upraveno v čl. XTV odst. 14.2 smlouvy o dílo.

■ Pojištění:
Vybraný dodavatel je povinen předložit před podpisem smlouvy se zadavatelem pojistnou 
smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škody způsobené zhotovitelem třetím 
osobám v souvislosti s výkonem jeho činnosti, včetně možných škod způsobených pracovníky 
zhotovitele, a to minimálně ve výši celkové ceny díla bez DPH se spoluúčastí nejvýše 5% - 
bližší specifikace pojištění je upravena v čl. IX smlouvy o dílo.

Zadávací dokumentace
Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu

strana 13 z 16



Zadávací dokumentace
Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu

16 PŘÍLOHY_________________________________________________

Nedílnou součástí této dokumentace jsou následující přílohy:

• Příloha 1 -  Projektová dokumentace, soupis prací s výkazem výměr
• Příloha 2 - Kvalifikační dokumentace
• Příloha 3 -  Závazný vzor Smlouvy o dílo
• Příloha 4 -  Seznam poddodavatelů
• Příloha 5 -  Krycí list

nw*?,Strát města P lz n ě
V Plzni dne 28. 8. 2018 Odbor aprávtynfrastruktury

* 1 *

statutární město Plzeň 
Odbor správy infrastruktury MMP 

Ing. Veronika Krupičková, MBA, vedoucí odboru

strana 14 z 16



Zadávací dokumentace
Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu

Příloha č. 4 Seznam poddodavatelů:

SEZNAM PODDODAVATELŮ
k veřejné zakázce

„Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba
sportovního areálu44

1. Identifikace dodavatele:

jméno / obchodní firma: 
adresa místa podnikání / sídla: 
IČO:

|l)(>]*| M  |)()|)..\\ N il  I,]'

|DOPLNÍ DODAV ATJiL( 
|DOPLNÍ DODAVATELI

Identifikace poddodavatele 
(firma či název a sídlo, ICO)

Specifikace části veřejné zakázky, která bude plněna 
poddodavatclcm

2. Podpis dodavatele nebo osoby zastupující dodavatele:

ViDoPI \ l  DiiDW M i l  | dne 11)()PI M DuDW Ml 1 |

[DOPLNÍ DODÁVÁ TLI. obchodní (Irma -ipodpisj 
statutárního orgánu dodavatele nebo osoby 
oprávněné jednat za dodavatele

strana 15 z 16



Zadávací dokumentace
Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu

Příloha č. 5 Krycí list nabídky:

KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Veřejná zakázka

Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu

Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v nadlimitním režimu

2. Základní identifikační údaje o účastníkovi1

Název:

Zastoupen osobou oprávněnou za účastníka 
jednat (titul, jméno, příjmení, funkce):

Sídlo:

Tel.:

IČ / DIČ:

Spisová znaělca v obchodním rejstříku:

3. Kontaktní osoba

Titul, jméno, příjmení:

Email (pro komunikaci v průběhu procesu 
zadávání veřejné zakázky):

Tel.:

Účastník je malým či středním podnikem 
dle Doporučení 2003/3 61/ES 
(účastník doplní „ANO“ nebo ,,NE“)1 2

4. Nabídková cena

Nabídková cena bez DPH (Kč)

1 V případě, že žádost o účast předkládá více osob společně, budou na tomto místě uvedeny identifikační údaje všech dodavatelů, kteří 
předkládají společnou žádost o účast.
2 Definice fhttp://eur-Iex.euroDa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=LEGISSUM:n26026):

- mikropodnik: méně než 10 zaměstnanců a roční obrat (finanční částka získaná za určité období) nebo rozvaha (výkaz aktiv a pasiv 
společnosti) do 2 milionů EUR,

- malý podnik: méně než 50 zaměstnanců a roční obrat nebo rozvaha do 10 milionů EUR,
- střední podnik: méně než 250 zaměstnanců a roční obrat do 50 milionů EUR nebo rozvaha do 43 milionů EUR.

strana 16 z 16

http://eur-Iex.euroDa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=LEGISSUM:n26026


Kvalifikační dokumentace
Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu

Příloha 2

k dokumentaci zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
V r  \  V • V r * V I • Ozněni pozdějších předpisu

KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE

Název veřejné zakázky:

„Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace 
a přístavba sportovního areálu“

Zadavatel

Název:

Sídlo:

IČO/DIČ:

Profil zadavatele:

Plzeň, statutární město

Plzeň, Náměstí Republiky 1, PSČ: 306 32

00075370/CZ00075370

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilPlzen

Zastoupený: Odborem správy infrastruktury Magistrátu města Plzně, se sídlem Plzeň, 
Palackého nám. 6, 306 32

Zástupce zadavatele

Název: Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.

IČO: 02476649

Vlastina 602/23, 323 00 Plzeň, Severní Předměstí, pobočka Panská 895/6, 
Praha 1 -  Nové Město, PSČ: 110 00

Sídlo:

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilPlzen


Kvalifikační dokumentace
Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu

1. POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI______________
Zadavatel požaduje prokázání

• základní způsobilosti dle bodu 2 této Kvalifikační dokumentace;
• profesní způsobilosti dle bodu 3 této Kvalifikační dokumentace;
• ekonomické kvalifikace dle bodu 4 této Kvalifikační dokumentace;
• technické kvalifikace dle bodu 5 této Kvalifikační dokumentace.

V kvalifikační dokumentaci jsou upraveny požadavky zadavatele na kvalifikaci dodavatelů, podmínky 
prokázání kvalifikace a požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání žádostí o účast.

Kvalifikační dokumentace je součástí zadávací dokumentace ve smyslu ust. § 28 odst. 1 písm. b) 
ZZVZ.

Zadavatel uvádí, že dodavatelé mohou své dotazy ohledně zadávacích podmínek, resp. zadávací 
dokumentace vznášet již v průběhu lhůty pro podání žádostí o účast.

Zadavatel v souladu s ust. § 73 a násl. ZZVZ požaduje, aby dodavatelé prokázali splnění způsobilosti 
a kvalifikace, a to za podmínek stanovených níže v této kvalifikační dokumentaci.

2. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST__________________________________
Požadavky na základní způsobilost dodavatele jsou uvedeny v ust. § 74 odst. 1 ZZVZ.

Způsobilým není dodavatel, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci (ust. § 187 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů), proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku (ust. § 136 zák. č. 182/2006, o 
úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů), vůči 
němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu (např. zák. č. 21/1992 
Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a 
úvěrních družstvech a některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona České 
národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 
363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů) nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle čl. 2 
písm. a) splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu této právnické osoby. 
Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle čl. 2 písm. a) 
splňovat:



a) tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákona splňovat tato 
právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,

b) české právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákona splňovat:

• právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu této právnické osoby. Je-li 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat
(i) tato právnická osoba, (ii) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a (iii) 
osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu dodavatele a

• vedoucí pobočky závodu.

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením následujících dokladů:

(i) výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k čl. 2. písm. a) [§ 75 odst. 1 písm. a) ZZVZ],

(ii) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k čl. 2. písm. b) [§ 75 odst. 1 písm. b) 
ZZVZ],

(iii) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani [§ 75 odst. 1 písm. c) ZZVZ],

(iv) písemného čestného prohlášení, ve vztahu k čl. 2 písm. c) [§ 75 odst. 1 písm. d) ZZVZ ];

(v) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k čl. 2 písm. d) [§ 75 
odst. 1 písm. e) ZZVZ],

(vi) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 
v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán ve vztahu k čl. 2 písm. e) [§ 75 odst. 1 
písm. f) ZZVZ].

Kvalifikační dokumentace
Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu

3. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST__________________________________
Profesní způsobilost je uvedena v § 77 odst. 1 a 2 písm. a) a c) ZZVZ.

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením následujících dokladů:

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci v oboru:

■ Provádění staveb, jejich změn a odstraňování,
■ Projektová činnost ve výstavbě
■ Výkon zeměměřických činností



c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím
odbornou způsobilost zabezpečuje, a to:

1. Dodavatel jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost předloží: Osvědčení 
o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů 
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, pro obory: pozemní stavby (autorizovaný inženýr); (Zadavatel 
upozorňuje, že je-li prokazováno jinou osobou než účastníkem, či zaměstnancem 
účastníka, je taková osoba ve smyslu zákona poddodavatelem).

2. Dodavatel jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost předloží: Osvědčení 
o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů 
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, pro obory: Technologická zařízení staveb (autorizovaný inženýr); 
(Zadavatel upozorňuje, že je-li prokazováno jinou osobou než účastníkem, či 
zaměstnancem účastníka, je taková osoba ve smyslu zákona poddodavatelem).

3. Dodavatel jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost předloží: Osvědčení 
o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů 
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, pro obory: Technika prostředí staveb -  specializace technická 
zařízení, elektrotechnická zařízení a vytápění a vzduchotechnika; (Zadavatel 
upozorňuje, že je-li prokazováno jinou osobou než účastníkem, či zaměstnancem 
účastníka, je taková osoba ve smyslu zákona poddodavatelem).

4. Dodavatel jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost předloží: Osvědčení 
o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů 
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, pro obory: Geotechnika (autorizovaný inženýr); (Zadavatel 
upozorňuje, že je-li prokazováno jinou osobou než účastníkem, či zaměstnancem 
účastníka, je taková osoba ve smyslu zákona poddodavatelem).

Kvalifikační dokumentace
Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu

4. EKONOMICKÁ KVALIFIKACE______________________________
Zadavatel v souladu s ustanovením § 78 ZZVZ požaduje za účelem prokázání ekonomické kvalifikace, 
aby minimální roční obrat dodavatele dosahoval nejméně 360 milionů Kč a to za každý rok, nikoli 
v součtu účetních období -  nutno prokázat za 3 bezprostředně předcházející účetní období.

Zadavatel prokazuje tuto kvalifikaci předložením výkazu zisků a ztrát dodavatele nebo obdobného 
dokladu podle právního řádu země sídla dodavatele.

5. TECHNICKÁ KVALIFIKACE________________________________
Zadavatel v souladu s ust. § 79 ZZVZ požaduje prokázání technické kvalifikace v následujícím 
rozsahu. V

V souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ požaduje zadavatel za účelem prokázání 
technické kvalifikace předložení seznamu stavebních prací poskytnutých dodavatelem za posledních 
5 let před zahájením zadávacího řízení, včetně osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení 
(viz § 79 odst. 3 zákona) nejvýznamnějších z těchto prací, a to:



Realizace alespoň 5 (pěti) zakázek obdobného charakteru, jejichž předmětem byly obdobné 
stavební práce spočívající ve výstavbě nebo rekonstrukci pozemních staveb občanské 
vybavenosti, v minimálním finančním objemu 80.000.000,- Kč bez DPH u každé stavby, přičemž 
nejméně 3 (tři) z těchto staveb byly realizovány pro sportovní využití.

Účastník uvede výhradně dokončené a předané stavby. Pro posouzení rozhodného období provádění 
nejvýznamnějších stavebních prací je podstatný termín dokončení stavby a termín převzetí 
objednatelem. V případě, že termín dokončení nebude spadat do rozhodného období, má se za to, že 
stavební práce nebyla provedena v posledních pěti letech.

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit na místě skutečnosti obsažené v doložených osvědčeních u 
dřívějších objednatelů.

Účastník zadávacího řízení prokáže splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a) zákona 
formou seznamu stavebních prací, které musí obsahovat:

• označení objednatele
• název veřejné zakázky
• rozsah předmětu plnění, včetně požadovaných specializací
• konkrétní datum dokončení díla
• finanční objem díla bez DPH, včetně případného členění díla.

Účastník dále k prokázání technické kvalifikace předloží osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí 
a dokončení nejvýznamnějších referenčních stavebních prací.

Účastník může splnit výše uvedená kritéria předložením smlouvy s objednatelem a doklady o 
uskutečnění plnění dodavatele (smlouva, předávací protokol stavby apod.), v němž budou deklarovány 
požadované údaje.

Pokud účastník dokládá prokázání technické kvalifikace referenční zakázkou, kterou realizoval 
společně s jiným dodavatelem, musí zadavatel v souladu s rozhodovací praxí ÚOHS prověřit, zda 
účastník v rámci vykazované zakázky sám realizoval právě takovou část plnění, která odpovídá 
požadavkům na prokazovanou kvalifikaci.

Za účelem vyloučení pochybností zadavatel požaduje, aby dodavatel při prokazování této části 
technické kvalifikace výslovně uvedl, zda referenční zakázka byla či nebyla realizována společně více 
dodavateli. Pokud byla referenční zakázka realizována společně více dodavateli, musí dodavatel, který 
v zadávané veřejné zakázce technickou kvalifikaci prokazuje, v podané nabídce transparentním 
způsobem doložit, že v rámci dokladované referenční zakázky realizoval sám právě takovou část 
předmětu plnění, která odpovídá požadavkům zadavatele na tuto část technické kvalifikace, která musí 
být v zadávané veřejné zakázce prokázána. V

V případě, že dodavatelé plnili významné stavební práce, jimiž prokazují tuto část technické 
kvalifikace, v jiné nežli české měně, uvedou ve své nabídce v seznamu významných stavebních prací 
finanční objem významné stavební práce dle požadavku zadavatele bez DPH v měně, v níž byla 
významná stavební práce realizována. Zadavatel v rámci posouzení splnění podmínek účasti sám 
provede přepočet a to dle kurzu ČNB k poslednímu dni měsíce, který dodavatel uvede v seznamu 
významných stavebních prací jako dobu ukončení realizace významné stavební práce (např. v případě 
ukončení významné stavební práce v červnu 2016, provede zadavatel přepočet k datu 30. 6. 2016).

Kvalifikační dokumentace
Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu



Vymezení minimální úrovně technické kvalifikace odpovídající druhu a složitosti předmětu 
plnění veřejné zakázky dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona:

Účastník předloží seznam techniků nebo technických útvarů spolu s osvědčením o vzdělání a odborné 
kvalifikaci osob, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména těch, které zajišťují 
kontrolu kvality nebo budou provádět stavební práce bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance účastníka 
nebo osoby v jiném vztahu k účastníkovi.

Účastník prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením:

- strukturovaných profesních životopisů,

- čestného prohlášení o délce praxe a realizovaných projektech,

- dokladů o vzdělání a dokladů o odborné způsobilosti osob, které se budou podílet na plnění 
předmětu veřejné zakázky, z nichž bude vyplývat, že osoby splňují níže uvedené požadavky 
zadavatele, a že se budou podílet na realizaci veřejné zakázky dle níže vymezené úrovně tohoto 
kvalifikačního předpokladu.

Minimální úroveň těchto kvalifikačních předpokladů

Účastník tento kvalifikační předpoklad prokáže doložením těchto osob a dokladů k těmto osobám:

a) Hlavní stavbyvedoucí - 1 osoba:

- vysokoškolské vzdělání stavebního zaměření,

- osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
ve znění pozdějších předpisů, v oboru pozemní stavby, a to minimálně ve stupni 
autorizovaný inženýr,

- praxe min. 10 let v řízení z pozice hlavní stavbyvedoucí v oboru obsahově odpovídající 
předmětu veřejné zakázky, tj. stavební práce v oboru pozemní stavby občanské 
vybavenosti,

- zkušenosti minimálně se 3 stavbami určenými pro sportovní využití, minimální investiční 
náklady 80.000.000,-Kč bez DPH u každé stavby;

b) Stavbyvedoucí -  1 osoba:

- vysokoškolské vzdělání technického zaměření,

- osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
ve znění pozdějších předpisů, v oboru „Technika prostředí staveb -  minimálně 
elektrotechnická zařízení nebo technická zařízení“ nebo „Technologická zařízení staveb“;

- praxe v oboru minimálně 10 let na pozici stavbyvedoucí v oboru obsahově odpovídající 
předmětu veřejné zakázky, tj. stavební práce v oboru pozemní stavby občanské 
vybavenosti

c) Manažer kvality - 1 osoba:

Kvalifikační dokumentace
Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu

středoškolské nebo vysokoškolské,



- certifikát manažera kvality nebo rovnocenný doklad;

- praxe min. 5 let v obdobné pozici,

d) Odborně způsobilá osoba v prevenci rizik BOZP a PO - 1 osoba:

- středoškolské nebo vysokoškolské vzdělání,

- osvědčení (licence) o odborné způsobilosti k zajišťování úkolů v prevenci rizik dle zákona 
č. 309/2006 Sb., zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, ve znění pozdějších předpisů, v oblasti bezpečnosti a zdraví při práci

- praxe min. 10 let v pozici technika BOZP v oboru obsahově odpovídající předmětu 
veřejné zakázky, tj. stavební práce v oboru pozemní stavby,

Kvalifikační dokumentace
Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu

6. DALŠÍ INFORMACE K PROKAZOVÁNÍ KVALIFIKACE________
Nepřípustnost nahrazení dokladů čestným prohlášením
Zadavatel podle § 86 odst. 2 věty první ZZVZ stanoví, že dodavatel nemůže nahradit předložení 
dokladů čestným prohlášením. Tímto ustanovením není dotčeno oprávnění dodavatele prokázat 
kvalifikaci předložením jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky dle ust. § 87 
ZZVZ.

Pokud ZZVZ nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může 
dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává; tento 
doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti 
překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka 
tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků.

Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. 
Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen čestným 
prohlášením.

Zvláštní způsoby prokazování kvalifikace

>  Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle § 
77 odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně -  viz § 82 ZZVZ.

> Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob

Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní 
způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ požadované zadavatelem prostřednictvím 
jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen Zadavateli předložit:

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou,

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou a

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění



veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele.

Má se za to, že požadavek podle písm. d) je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je 
společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem.

Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 
odst. 2 písm. a), b) nebo d) ZZVZ vztahující se k takové osobě, musí dokument podle ust. § 83 odst. 1 
písm. d) (odstavec d) -  výše) obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či 
služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.

>  Doklady prokazující základní způsobilost podle ust. § 74 a profesní způsobilost podle ust. § 
77 odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději 
v době tří (3) měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.

>  V případě společné účasti dodavatelů v této veřejné zakázce jsou dodavatelé povinni 
v nabídce doložit ve smyslu ust. § 103 odst. 1 písm. f) ZZVZ, že odpovědnost dodavatelé 
podávající společnou nabídku ponesou všichni dodavatelé společně a nerozdílně. Podává-li 
nabídku více osob společně, doloží Zadavateli, že všichni takoví dodavatelé podávající 
společnou nabídku budou vůči Zadavateli a třetím osobám z jakýchkoli právních vztahů 
vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou 
dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných vztahů vyplývajících z veřejné zakázky. 
Dodavatel tento požadavek doloží v nabídce originálem či úředně ověřenou kopií smlouvy či 
jiného dokumentu, ze kterého bude takový závazek vyplývat.

>  Pravost a stáří dokladů

Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá dodavatel v prosté kopii. Doklady 
prokazující základní způsobilost podle ust. § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle ust. § 77 
odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději 3 měsíce 
přede dnem zahájení zadávacího řízení.

V případě, že ZZVZ nebo zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení 
čestného prohlášení dodavatele, musí takové prohlášení být podepsáno osobou oprávněnou 
jednat za dodavatele. Pokud za dodavatele jedná osoba odlišná od statutárního orgánu 
dodavatele nebo prokuristy, musí být v žádosti o účast předložena plná moc deklarující 
oprávnění osoby podepisující čestné prohlášení k takovému jednání za dodavatele.

>  Prokázání kvalifikace u zahraničního dodavatele

Kvalifikační dokumentace
Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se dle § 81 ZZVZ doklady 
vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném 
zadavatelem. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může 
být nahrazen čestným prohlášením.

7. POŽADAVKY NA OBSAH A ZPŮSOB PODÁNÍ ŽÁDOSTI O 
ÚČAST

7.1 Dodavatel může podat v zadávacím řízení jen jednu žádost o účast. Dodavatel, který podal 
žádost o účast v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný 
dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Společná žádost o účast, kterou



podalo více dodavatelů společně, se považuje za žádost o účast jednoho účastníka. V žádosti 
o účast musejí být uvedeny identifikační údaje účastníka podle § 28 odst. 1 písm. g) ZZVZ, tj. 
obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, pokud jde o právnickou osobu, a obchodní 
firma nebo jméno nebo jména a příjmení, pokud jde o fyzickou osobu. Za tímto účelem 
zadavatel žádá dodavatele, aby předmětné údaje uvedli v krycím listu žádosti o účast, jehož 
vzor je přílohou č. 1 této kvalifikační dokumentace.

7.2 Místo pro podání žádostí o účast:

Žádosti o účast se podávají písemně v listinné podobě v řádně uzavřené obálce, která bude 
viditelně označena názvem:

„NEOTEVÍRAT -  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA (ŽÁDOST O ÚČAST) - Sportovní areál 
Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu.“

Korespondenční adresa pro zaslání žádostí o účast: Odbor správy infrastruktury Magistrátu 
města Plzně, Palackého nám. 6, 306 32 Plzeň.

Žádost o účast je možné podávat osobně proti potvrzení do sekretariátu Odboru správy 
infrastruktury MMP, Palackého nám. 6, PSČ 306 32, Plzeň, 3. patro, kancelář č. 303, 
v pracovních dnech od 8:00 hod. do 14.00 hod., nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek.

Lhůta pro podání žádostí o účast:

Žádosti o účast musí být podány nejpozději dne 8. 10. 2018 do 14:00 hodin.

Uvedená lhůta pro podání nabídek představuje okamžik, do kterého musí být nabídky fakticky 
doručeny; pokud tedy dodavatel např. zašle nabídku prostřednictvím držitele poštovní licence, 
nestačí, že zásilku podal před koncem lhůty, ale tato zásilka musí být zadavateli před koncem 
této lhůty i doručena. Doba poštovní přepravy tak jde plně k tíži dodavatele. Nabídka, která 
nebude zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci, se 
nepovažuje za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží (§ 28 odst. 2 ZZVZ).

7.3 Žádost o účast bude předložena v následující struktuře:

Požadavky na členění žádosti o účast uvedené v tomto čl. 7.3 kvalifikační dokumentace mají 
doporučující charakter. Případné nedodržení níže uvedených formálních požadavků na 
členění žádosti o účast nebude považováno zadavatelem za nesplnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení.

a. Krycí list žádosti o účast -  včetně případných příloh (zmocnění);
b. Doklady k prokázání základních kvalifikačních předpokladů;
c. Doklady k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů;
d. Doklady k prokázání ekonomické kvalifikace;
e. Doklady k prokázání technické kvalifikace;
f. Případné další doklady k prokázání kvalifikace (zejména doklady k prokázání 

kvalifikace jinými osobami)
g. Prohlášení o počtu listů.

Kvalifikační dokumentace
Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu

Všechny dokumenty předkládané v rámci žádosti o účast, u kterých tato kvalifikační



dokumentace, popř. další dokumenty tvořící zadávací podmínky předpokládají podpis, budou 
podepsány na příslušných stránkách těchto dokumentů osobou oprávněnou jednat za 
účastníka. Podává-li žádost o účast více dodavatelů společně (zejména jako společnost 
dodavatelů), musí být dokumenty podepsány statutárními orgány nebo osobami prokazatelně 
oprávněnými jednat za všechny dodavatele, kteří tvoří společnost, nebo statutárním orgánem 
či osobou oprávněnou jednat za dodavatele, který byl ostatními členy takové společnosti k 
tomuto úkonu výslovně zmocněn. Je-li podepisující osoba oprávněna jednat za dodavatele na 
základě písemné plné moci, dohody o plné moci či pověření, musí takové oprávnění splňovat 
všechny náležitosti vyžadované právními předpisy České republiky. Plná moc, dohoda o plné 
moci nebo pověření bude k žádosti o účast připojeno.

Seznam příloh kvalifikační dokumentace:

Příloha č. 1 - Krycí list žádosti o účast
Příloha č. 2 -  Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti

Kvalifikační dokumentace
Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu



Kvalifikační dokumentace
Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu

Příloha č. 1 Krycí list žádosti o účast

KRYCÍ LIST ŽÁDOSTI O ÚČAST

1. Veřejná zakázka

Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu

Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v nadlimitním režimu

2. Základní identifikační údaje o účastníkovi1

Název:

Zastoupena
osobou oprávněnou za účastníka jednat (titul, 
jméno, příjmení, funkce):

Sídlo:

Tel.:

IČ / DIČ:

Spisová značka v obchodním rejstříku:

3. Kontaktní osoba

Titul, jméno, příjmení:

Email (pro komunikaci v průběhu procesu 
zadávání veřejné zakázky):

Tel.:

V [DOPLNÍ DODAVATEL] dne [DOPLNÍ DODAVATEL]

[DOPLNÍ DODAVATEL jméno a podpis osoby oprávněné zastupovat dodavatele]

1 V případě, že žádost o účast předkládá více osob společně, budou na tomto místě uvedeny identifikační údaje všech 
dodavatelů, kteří předkládají společnou žádost o účast.



Příloha č. 2 Formuláře k prokázání kvalifikace

Pokyny k vyplnění formulářů:

1. Dodavatel je povinen doplnit všechny údaje požadované ve formulářích.
2. Dle potřeby je dodavatel oprávněn připojit další listy.
3. V případě, že se některý údaj určený ve formuláři k doplnění na dodavatele nevztahuje, musí u něj 

dodavatel uvést „Netýká se“, se stručným vysvětlením důvodu.
4. Tam, kde ponechává formulář dodavateli na volbě mezi několika možnými alternativami, zvolí 

dodavatel vždy pouze jednu z nich a ostatní z formuláře odstraní.
5. Informace obsažené ve formulářích budou předmětem posuzování splnění kvalifikace a ostatních 

podmínek účasti v zadávacím řízení. Za přesnost vyplnění formuláře, jeho úplnost a kompletnost 
připojené dokumentace odpovídá dodavatel.

6. Absence nebo nesprávné vyplnění údajů uvedených ve formulářích nebo chybějící přílohy mohou 
mít podle okolností za následek vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení.

Kvalifikační dokumentace
Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Kvalifikační dokumentace
Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu

Společnost [bude doplněno], 
se sídlem: [bude doplněno],
IČO: [bude doplněno],
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], oddíl [bude doplněno], vložka [bude 
doplněno],
jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Sportovní areál 
Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu“, prokazuje splnění 
základní a profesní způsobilosti a ekonomické kvalifikace dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), níže uvedeným způsobem.

Účastník
-  v souladu s požadavky § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ

dokládá v přílohách výpisy z evidence Rejstříku trestů pro všechny právnické a fyzické osoby, pro něž 
jsou dle ZZVZ a zadávací dokumentací požadovány.

-  v souladu s požadavky § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ
dokládá v příloze potvrzení příslušného finančního úřadu prokazující, že účastník nemá zachycen 
v evidenci daní splatný daňový nedoplatek, a to jak v České republice, tak v zemi sídla.

-  v souladu s požadavky § 74 odst. 1 písm. b) a c) ZZVZ 
tímto čestně prohlašuje, že dle písmene:

-  (b) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky na spotřební dani, a to jak v České 
republice, tak v zemi svého sídla,

-  (c) nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 
a to jak v České republice, tak v zemi sídla.

-  v souladu s požadavky § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ
dokládá v příloze potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení prokazující, že nemá 
splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla.

-  v souladu s požadavky § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ 
alternativa 1
dokládá v příloze výpis z obchodního rejstříku prokazující, že není v likvidaci, že proti němu nebylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu 
ani není v obdobné situaci podle právního řádu země svého sídla.

alternativa 2
dokládá v příloze písemné čestné prohlášení prokazující, že není v likvidaci, že proti němu nebylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu 
ani není v obdobné situaci podle právního řádu země svého sídla.

-  v souladu s požadavky § 77 odst. 1 ZZVZ
dokládá v příloze výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje a dále přikládá doklady o oprávnění podnikat v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, v 
rozsahu požadovaném zadávací dokumentací.

-  v souladu s požadavky § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ



dokládá v příloze doklady o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklady prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci v oboru:

■ Provádění staveb, jejich změn a odstraňování,
■ Projektová činnost ve výstavbě
■ Výkon zeměměřických činností

Kvalifikační dokumentace
Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu

-  v souladu s požadavky § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ 

dokládá v příloze příslušná osvědčení o odborné způsobilosti

-  v souladu s požadavky § 78 ZZVZ
dokládá v příloze výkazy zisku a ztrát nebo obdobné doklady podle právního řádu země svého sídla 
za 3 bezprostředně předcházející účetní období

Toto prohlášení činí účastník na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech následků 
plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

V [bude doplněno] dne [bude doplněno]

[obchodní firma účastníka, 
podpis oprávněné osoby (osob) 
s uvedením funkce]

Přílohy:

[bude doplněno]



Kvalifikační dokumentace
Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu

SEZNAM REALIZOVANÝCH STAVEB

Společnost [bude doplněno], 
se sídlem: [bude doplněno],
IČO: [bude doplněno],
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], oddíl [bude doplněno], vložka [bude 
doplněno],

jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Sportovní areál 
Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu“ (dále jen ..účastník"), 
tímto čestně prohlašuje, že realizoval dále uvedené stavby ve smyslu požadavku na kvalifikaci dle čl.
5. zadávací dokumentace shora uvedené zakázky:

Název zakázky / 
Druh prací 

(vypovídající 
stručný popis 

prací)

Finanční objem stavby 
v Kč nebo ekvivalentu Kč a 

procentuální podíl dodavatele na 
realizaci stavby vlastními 

kapacitami

Doba 
plnění dle
Smlouvy 

o dílo

Datum
zahájení

prací

Datum 
dokončení 
či uvedení 

do
provozu

Objednatel

V souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ a zadávací dokumentace přikládá účastník k uvedenému 
přehledu staveb Osvědčení objednatelů dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ.

V [bude doplněno] dne [bude doplněno]

[obchodní firma účastníka, 
podpis oprávněné osoby (osob) 
s uvedením funkce]



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ODBORNÉHO PERSONÁLU

Já, níže podepsaný [bude doplněno], narozen [bude doplněno], bytem v [bude doplněno], vykonávající 
funkci [bude doplněno] u společnosti [bude doplněno], se sídlem: [bude doplněno], IČO: [bude 
doplněno], zapsané v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], oddíl [bude doplněno], vložka 
[bude doplněno], která je [účastníkem / jedním z účastníků] v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na 
stavební práce „Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního 
areálu“,

tímto čestně prohlašuji, že odborný personál splňuje níže uvedené požadavky:

Funkce: [bude doplněna funkce dle nadpisů / označení pozic použitých zadavatelem v čl. 5. zadávací 
dokumentace]

1. Příjmení:

2. Jméno:

Kvalifikační dokumentace
Sportovní areál Prokopávka -  rekonstrukce, revitalizace a přístavba sportovního areálu

3. Státní příslušnost:

4. Adresa (tel/e-mail):

5. Nejvyšší dosažené vzdělání:

Instituce:

Datum:
O d  (m ěsíc/rok) 
Do (m ěsíc/rok)

Stupeň (hodnost):

6. Roky odborné praxe:

7. Autorizace:

8. Zakázka podle čl. 5. zadávací dokumentace:

Název zakázky / Popis 
stavebních prací 

odpovídající čl. 5. 
zadávací dokumentace

Objednatel, 
dodavatel a místo 

plnění

Popis činnosti 
odborného 

personálu na 
zakázce

Finanční objem stavebních prací

Vztah k dodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.): 

V [bude doplněno] dne [bude doplněno]

[podpis, jméno a příjmení čitelně]

strana 16 z 16


